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Né pajtim me autorizimet e dhéna nga neni 63.4, neni 15,5 HEATE 25 tE tigjitnr- 3

pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, nenit 6.3 dhe nenit 7,1 té Rregullés

Zgjedhore nr.08/2013 Certifikimi i Subjekteve Politike dhe Kandidatéve t& Tyre dhe nenit

3 t& Rregullés Zgjedhore 15/2013 Zgjedhjet e Parakohshme, Komisioni Qendror i
Zgjedhjeve me daté 22/01/2021 merr kété:

VENDIM

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér certifikimin e subjektin politik Kosovaki Nevi
Romani Partia, pér Zgjedhjet e Parakohshme pér Kuvendin e Republikés sé
Kosovés, me 5 kandidaté né Listg,

Il.  Zyra obligohet qé té& njoftoj subjektin politik Kosovaki Nevi Romani Partia, pér
marrjen e kéti] Vendimi,

. Subjekti politik i certifikuar mund té térhiget nga procesi zgjedhor duke i dorézuar
KQZ-sé njé njoftim me shkrim né t& cilin shpreh qartazi qéllimin pér térheqje, jo

me voné se nje (1) dité té punés para datés sé caktuar pér hedhje té shortit pér
radhitjen né fletévotim,

V. Ky vendim hyn né fugl né ditén e nénshkrimit

Kryetari i Komi ionit Qendror té Zgjedhjeve

ValHete Daka

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né Fuhli ketu "u"endlmi, té gjithe
personat qeé kané interes ligjor kané té drejté ankese né Paneﬂn Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa — PZAP,



KOSOVAKI NEVI ROMANI PARTIA - KNRP _
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e ~ Mbiemri/Prezime- | Gj/p-
1| ORHAN GALUSH M

2 | JOLLXHI SHALA 'M

3 | LUMTURLE MORINA F/Z

4 | ADMIR PALICKO M

5 | ADRIJANA MORINA F/Z




